
 

 
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Троицкое 
 

«09» февраля 2015г.                                                                       №6 
О внесении изменений в Решение  

Сельской Думы № 12 от 04.03.2014г.  

«О внесении изменений в Решение СД №40 от 01.12.2011г. 

«Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения 

село Троицкое Жуковского района Калужской области» 

(в редакции Решения СД №28 от 17.08.2012г., №18 от 12.04.2013г.). 

 

 

       Руководствуясь ст.47 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании 

экспертного заключения отдела экспертизы муниципальных нормативных правовых 

актов правового управления администрации Губернатора Калужской области 

№1927-4-9/2014 от 17.10.2014г., Сельская Дума РЕШИЛА: 

 

1. Пункт 2 решения Сельской Думы от 04.03.2014г. №12«О внесении изменений 

в Решение СД №40 от 01.12.2011г. «Об утверждении Правил благоустройства 

территории сельского поселения село Троицкое Жуковского района Калужской 

области» (в редакции Решения СД №28 от 17.08.2012г., №18 от 12.04.2013г.) 

принять в новой редакции: 

«2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования)». 

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

администрации СП село Троицкое Дундукову К.В. 

 

 

Глава МО сельского  

поселения село Троицкое                                                               З.Г. Сварковских. 


